合同编号：长科技合（     ）号

       项目编号：

长春市知识产权优势企业培育计划
项目合同书

（无偿资助）
项 目 名 称：
承 担 单 位：（加盖公章）

联  系  人：          联 系 电 话：
通 讯 地 址：

邮 政 编 码：

协 作 单 位：（加盖公章）
起 止 年 限：2014年12 月31日至2016年  月   日
长春市科学技术局制

为加快推进我市知识产权工作的步伐，提高企业知识产权创造、运用、保护和管理能力，培育一定数量的知识产权管理体系相对完善、知识产权数量和质量大幅提升、知识产权保护能力明显增强、市场竞争能力显著提高的知识产权优势企业，设立长春市知识产权优势企业培育计划。

根据长春市知识产权优势企业培育计划要求，长春市科技局将对长春市优势企业给于适当经费支持,用于企业开展贯彻《企业知识产权管理规范》GB/T29490—2013国家标准工作。为此，与知识产权优势企业签订长春市知识产权优势企业合同书。

甲方：长春市科学技术局
乙方：
丙方：长春菁华专利商标代理事务所
第1条 甲、乙、丙三方根据有关法律、法规，为顺利完成    长春市知识产权优势企业培育计划项目（以下简称本项目），特订立本合同。

第二条  甲、乙、丙三方确认，本项目的执行期       为自        年    月      日——     年   月     日，两年期。

第三条  乙方应按照按《企业知识产权管理规范》GB/T29490—2013国家标准结合企业实际情况在知识产权制度的建立健全、知识产权管理体系完善、专利人才培养、专利战略研究、知识产权保护、知识产权贯标工作等方面积极开展工作。
第四条 甲方委托丙方对乙方实施本合同项目开展贯彻《企业知识产权管理规范》进行诊断、指导、制度建设、培训等辅导服务工作，并在企业达到“知识产权管理规范”认证标准时协助、配合企业申报认证工作。
丙方必须严格按照国家《企业知识产权管理规范》认证要求对乙方的知识产权管理工作进行诊断、指导、制度建设、培训等辅导工作，使乙方达到认证标准，并通过认证。
第五条 甲方根据计划向乙方提供工作经费并负责对计划任务开展情况对乙、丙方进行监督和指导；在本项目的执行期内，甲方计划资助乙方   万元整（大写：   万元整）   ,该项经费必须严格按照专款专用的原则，不得挪作它用。
第六条 乙方收到甲方拨付的资助经费主要用于企业知识产权制度的建立健全、知识产权管理体系完善、专利人才培养、专利战略研究、知识产权保护，支付丙方《企业知识产权管理规范》贯标辅导费用，支付贯标认证费用与本项目直接相关的支出费用。

第七条 乙方负责组织本单位按照本计划项目具体工作要求开展工作。
 乙方自本合同签订起二年内应达到《企业知识产权管理规范》规定的贯标标准，并向认证机构申请认证。如在合同执行期限内乙方达不到《企业知识产权管理规范》GB/T29490—2013国家标准申请认证要求的，自此合同期满两年内不得再次申报甲方所有项目。
第八条 本合同经甲、乙、丙各方签字盖章之日期生效，本合同一式五份，每份合同具有同等的法律效力。
签订合同各方：

甲方：长春市科学技术局         法人代表：（签字或盖章）

专利管理处室经办人：        专利管理处室负责人：

2014年 12 月31  日

乙方： （单位公章）

项目责任人：（签字或盖章）    单位负责人：（签字或盖章）

帐户名称：

开 户 行：

帐    号：
   2014年12  月31  日
丙方： （单位公章）

项目责任人：（签字或盖章）    单位负责人：（签字或盖章）

2014年 12 月 31 日